e Médicos pelo Brasil, que atuam no M'unicípio de Amontada, cadastrados junto ao Sistema de 
Cadastro de Estabelecimentos de Saúde- SCNES, do Ministério da Saúde .. 

' . 

Art. 2°. O valor da ajuda de custo concedida pelo Município de Amontada será de R$ 2.500,00 (dois 
mil e quinhentos reais) mensais. 

Art. 3°. A ajuda de custo será repassada por todo o período que o médico estiver regularmente 
vinculado e em exercício no Município de Amontada, sendo cessado automaticamente o repasse, 
com a extinção do referido vínculo. 

Art. 4°.